
- 1 - 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 

„Oprava povrchů v ul. Chelčického, Mánesova, Alešova a Švabinského ve Svitavách“ 

 
 

1. Identifika ční údaje o zadavateli 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zadavatele 

Město Svitavy, odbor dopravy 

Sídlo/místo podnikání/bydliště 
zadavatele 

T.G.Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 

Jméno(-a) a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Miroslav Doseděl 

 
 
2. Seznam posuzovaných nabídek 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce, adresa 

IČ/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 COLAS CZ a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 
Praha 9, provoz Polička, Střítežská 271,        
572 01 Polička 

26177005 15.2.2010 7.14 

2 EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 3,  568 02 
Svitavy 

25260766 15.2.2010 8.20 

3 JEMA Svitavy a.s., Hlavní 33/13, 568 02 
Svitavy 

25279645 15.2.2010 9.15 

4 HOLD, s.r.o., Orel 35, 538 21 Slatiňany 45538425 15.2.2010 9.25 

5 M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 
Pardubice 

42196868 15.2.2010 9.54 

6 AKVAMONT spol. s r.o., Hlavní 426/4, 
568 02  Svitavy - Lačnov 

15035221 15.2.2010 10.37 

7 SKANSKA a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 
Praha 4, záv. Čechy východ, T.G.Masaryka 
985,   570 01 Litomyšl 

IČ 26271303 15.2.2010 11.00 

8 Sdružení AKVASTAV SVITAVY s.r.o.,  
Olomoucká 2200/4b, 568 02 Svitavy a Ing. 
Jan Hikele, Svitavská 522/54, 568 02 
Svitavy 

64826911 

60890002 
15.2.2010 11.44 

 
 
 



- 2 - 
 

3. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
 

Číslo 
nabídky 

Důvod pro vyřazení nabídky 

3 Nesplnění základních kvalifikačních předpokladů 

4 Nesplnění profesních, ekonomicko-finančních a technických kvalifikační kvalifikačních 
předpokladů 

6 Nesplnění základních a technických kvalifikačních předpokladů 

 

 

4. Popis hodnocení nabídek  
 

Hodnotící kritéria: 
 

A.  Výše nabídkové ceny bez DPH       ..... 50% 
B. Lhůta výstavby        ..... 20% 

Předmětem hodnocení je délka výstavby v kalendářních dnech počínaje dnem převzetí staveniště od 
zadavatele a konče dnem předání dokončeného díla zadavateli. 

C.  Záruční lhůta na povrchy komunikací     .... 15% 
Předmětem hodnocení je délka záruční lhůty v měsících na povrchy komunikací. 

D.  Platební podmínky       ..... 10% 
Předmětem hodnocení je výše pozastávky a lhůta splatnosti daňových dokladů. 

E.   Smluvní sankce vůči dodavateli      .....   5% 
 Předmětem hodnocení je výše smluvní sankce vůči dodavateli za nesplnění termínu dokončení díla. 

 
Údaje k dílčím hodnotícím kritériím 

Kritérium A: nejvyšší hodnocení má nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Kritérium B: nejvyšší hodnocení má nejkratší doba plnění zakázky, počítáno v kalendářních dnech, počínaje 
předpokládaným zahájením prací dne 1.4.2010. 

Kritérium C: nejvyšší hodnocení má nejdelší záruční lhůta na povrchy komunikací, počítáno v měsících, 
počínaje dnem dokončení díla dle nabídky uchazeče.  

Kritérium D: nejvyšší hodnocení má největší pozastávka a nejdelší lhůta splatnosti daňových dokladů. 

Kritérium E: nejvyšší hodnocení má největší smluvní penále uvedené v celých Kč za každý den prodlení  s 
termínem dokončení stavby, který stanovil uchazeč ve své nabídce.  

Uchazeč byl povinen uvést v návrhu smlouvy o dílo údaje, které jsou součástí hodnocení nabídky takovým 
způsobem, aby byl hodnotící komisi umožněn výpočet hodnocení dle níže uvedeného způsobu posuzování 
nabídek. 
 
Způsob posuzování nabídek podle dílčích hodnotících kritérií : 
1. U kritéria písm. A – celkové nabídkové ceny bez DPH – byly nabídky hodnoceny podle vzorce: 
[(nejnižší celková nabídková cena v Kč/hodnocená celková nabídková cena v Kč) * 100] * váha 0,50 = 
počet bodů 
2. U kritéria písm. B – lhůty výstavby - byly nabídky hodnoceny podle vzorce:  
[(nejkratší termín plnění zakázky v kalendářních dnech/hodnocený termín plnění v kalendářních dnech) * 
100] * váha 0,20 = počet bodů 
3. U kritéria písm. C – záruční lhůty na povrchy komunikací - byly nabídky hodnoceny podle vzorce: 
[(hodnocená délka záruční lhůty v měsících/nejdelší záruční lhůta v měsících) * 100] * váha 0,15  = počet 
bodů 
4. U dílčího kritéria písm. D – platebních podmínek - byly nabídky hodnoceny podle vzorce: 
[(hodnocená výše pozastávky v % /největší výše pozastávky v %) * 100] = dílčí počet bodů 
[(hodnocená délka splatnosti faktury v kalendářních dnech /největší délka splatnosti faktury v kalendářních 
dnech * 100] = dílčí počet bodů 
[(dílčí počet bodů za výši pozastávky + dílčí počet bodů za splatnost faktur)/2] * váha 0,10 = počet bodů 
5. U kritéria písm. E – smluvních sankcí vůči dodavateli - byly nabídky hodnoceny podle vzorce: 



- 3 - 
 

[(hodnocená výše smluvní sankce v Kč za nedodržení termínu dokončení díla/nejvyšší smluvní sankce v Kč 
za nedodržení termínu dokončení díla) * 100] * váha 0,05 = počet bodů 
 
Celkové získané body ve všech hodnocených kritériích budou vždy zaokrouhleny na 2 desetinná místa. 
 
V souladu s předem zveřejněným  způsobem posuzování nabídek podle dílčích hodnotících kritérií byl u 
všech hodnocených nabídek proveden přepočet výše pozastávky z absolutní hodnoty na její procentický 
poměr vůči celkové nabídkové ceně včetně DPH. 

 
Přepočítané hodnoty pozastávky z absolutní na relativní hodnotu jsou následující : 
 

• COLAS CZ a.s. 
Výše pozastávky   ….. 1.000.000,- Kč = 11,66 % 

• EVT Stavby s.r.o. 
Výše pozastávky   ….. 1.200.000,- Kč = 14,47 % 

• M-SILNICE a.s.  
Výše pozastávky   …..    500.000,- Kč =   6,82 % 

• SKANSKA a.s. 
Výše pozastávky   ….. 1.598.226,- Kč = 16,67 % 
(Uchazečem v nabídce uváděný poměr 20 % je vztažen k ceně bez DPH) 

• Sdružení AKVASTAV SVITAVY s.r.o.  a Ing. Jan Hikele 
Výše pozastávky   ….. 2.000.000,- Kč = 22,46 % 

 

 

5. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1 EVT Svitavy s. r. o. 

2 Sdružení AKVASTAV SVITAVY s.r.o. a Ing. Jan Hikele 

3 M-SILNICE a.s. 

4 SKANSKA a.s.  

5 COLAS CZ a.s. 

 

 

6. Hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií 
 

1. COLAS CZ a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, provoz Polička, Střítežská 271, 572 01 Polička,                     
IČ 26177005, DIČ CZ26177005 

 
A. Celková  nabídková cena bez DPH   7.144.975,41 Kč    …   42,75 bodu 
B.  Lhůta výstavby      86 dnů   …     9,77 bodu 
C.  Záruční lhůta na povrchy komunikací   72 měsíců  …     9,00 bodů 
 
D. Platební podmínky 
D.1. Pozastávka      11,66 %   
D.2. Splatnost daňových dokladů    60 dnů 
Celkem D.          ...    5,10 bodu 
E. Smluvní sankce vůči dodavateli    10.000,- Kč  ...    0,42 bodu
  
Celkem A. až E.          … 67,04 bodu 
 
 
 
 



- 4 - 
 

2. EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy, IČ 25260766, DIČ CZ25260766  
 
A. Celková  nabídková cena bez DPH   6.911.500,- Kč    …  44,19 bodu 
B.  Lhůta výstavby      42 dnů   …  20,00 bodů 
C.  Záruční lhůta na povrchy komunikací   120 měsíců  …  15,00 bodů 
D. Platební podmínky 
D.1. Pozastávka      14,47 %   
D.2. Splatnost daňových dokladů    120 dnů 
Celkem D.          ...    8,22 bodu 
E. Smluvní sankce vůči dodavateli    100.000,- Kč  ...    4,17 bodu
  
Celkem A. až E.          … 91,58 bodu 
       

 
3. M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ 42196868, DIČ CZ42196868 
 
A. Celková  nabídková cena bez DPH   6.108.282,- Kč    … 50,00 bodů 
B.  Lhůta výstavby      91 dnů   …  9,23  bodu 
C.  Záruční lhůta na povrchy komunikací   72 měsíců  …  9,00  bodů 
D. Platební podmínky 
D.1. Pozastávka      6,82 %   
D.2. Splatnost daňových dokladů    80 dnů 
Celkem D.          ...    4,85 bodu 
E. Smluvní sankce vůči dodavateli    61.083,- Kč  ...    2,55 bodu
  
Celkem A. až E.          … 75,63 bodu 

 
 

4.  SKANSKA a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, IČ 26271303, DIČ CZ26271303, kontaktní adresa 
záv. Čechy východ, T.G.Masaryka 985, 570 01 Litomyšl 
 

A. Celková  nabídková cena bez DPH   7.991.130,64 Kč    … 38,22 bodu 
B.  Lhůta výstavby      137 dnů   …   6,13 bodu 
C.  Záruční lhůta na povrchy komunikací   120 měsíců  … 15,00 bodů 
D. Platební podmínky 
D.1. Pozastávka      16,67 %   
D.2. Splatnost daňových dokladů    120 dnů 
Celkem D.          ...   8,71 bodu 
E. Smluvní sankce vůči dodavateli    100.000,- Kč  ...   4,17 bodu
  
Celkem A. až E.          …72,23 bodu 

 
 

5. Sdružení AKVASTAV SVITAVY s.r.o.,  Olomoucká 2200/4b, 568 02 Svitavy, IČ 64826911, DIČ 
CZ64826911 a Ing. Jan Hikele, Svitavská 522/54, 568 02 Svitavy, IČ 60890002, DIČ CZ 7001293574 
 

A. Celková  nabídková cena bez DPH   7.421.000,- Kč    … 41,16 bodu 
B.  Lhůta výstavby      49 dnů   … 17,14 bodu 
C.  Záruční lhůta na povrchy komunikací   109 měsíců  … 13,63 bodu 
 
D. Platební podmínky 
D.1. Pozastávka      22,46 %   
D.2. Splatnost daňových dokladů    90 dnů 
Celkem D.          ...   8,75 bodu 
E. Smluvní sankce vůči dodavateli    120.000,- Kč  ...   5,00 bodů
  
Celkem A. až E.          …85,68 bodu 

 

 
 

 



- 5 - 
 

7. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 

Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace vůči níž je 

člen hodnotící komise 
v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
člena 

hodnotící 
komise 

Datum 
podpisu 
zprávy 

Podpis 

Zdeněk Korčák člen zastupitelstva 730629/3489 19.2.2010  

Libor Zelinka OSVČ 103022663 18.2.2010  

Ing. Leoš Říha člen rady a zastupitelstva 570418/2110 19.2.2010  

Adolf Horský pracovník MěÚ Svitavy 107564687 19.2.2010  

Antonín Nádvorník 
technický administrátor děkanátu 
Svitavy 

550423/2976 19.2.2010 
 

 
  
8. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 19.2.2010 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Miroslav Doseděl 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  



- 6 - 
 

PŘÍLOHA KE ZPRÁV Ě O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
 
 
 Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení 
osoby, která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace vůči níž je 
osoba, která nahlédla do zprávy 
v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu osoby, 
která nahlédla 

do zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Náklady 
za výpis/ 

opis v 
Kč 

 

Podpis 
osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

      

      

      

      

      

      

 
 
 
 
 
 
 


